SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số:           /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Chợ Mới, ngày          tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc cung cấp báo giá

Học phí đào tạo nhân viên y tế thôn bản trình độ sơ cấp năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp.

- Các trung tâm, cơ sở đào tạo.

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu đào tạo nhân viên y tế thôn bản

trình độ sơ cấp năm 2024, với các nội dung cụ thể như sau: (Chi tiết yêu cầu theo

Phụ lục I đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới thông báo để các trường Đại học, Cao đẳng,

Trung cấp và các trung tâm, cơ sở đào tạo cung cấp báo giá cho Trung tâm Y tế

huyện Chợ Mới.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Hành chính - Tổng hợp trước

16 giờ 00 ngày 24 tháng 9 năm 2024 (trong giờ hành chính) theo địa chỉ: Trung

tâm Y tế huyện Chợ Mới. Tổ 11, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc

Kạn. Số điện thoại: 0209.3.864.086

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như kính gửi (báo giá);

- Phòng HCTH + KT;

- Phòng KH-NV (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

Phụ lục 1: DANH MỤC

(Kèm theo Thư mời số           /TM-TTYT ngày       /9/2024 của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới)

TT Tên lớp đào tạo Trình độ  Thời gian đào tạo Hình thức đào

tạo

ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

Nhân viên Y tế thôn bản

Sơ cấp

3 tháng (360 tiết)
Trực tiếp kết

hợp trực tuyến
Người 17

		2024-09-23T14:28:15+0700

		2024-09-23T14:41:40+0700

		2024-09-23T14:41:33+0700

		2024-09-23T14:41:33+0700

		2024-09-23T14:42:08+0700